
TECHNICKÝ LIST 01/2025 

FungiSPRAY bezchlorový s vůní / PL330  

BEZCHLOROVÁ LIKVIDACE PLÍSNÍ 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

1 z 2 

 VÝHODY 

- nebělí, 

- s vůní avokáda, 

- nezasoluje povrch, 

- dlouhodobý účinek, 

- vhodné do interiéru. 

 

POUŽITÍ 

 

Kapalný přípravek určený k likvidaci plísní v domácnostech, zdravotnictví, 
potravinářství, veterinárních zařízeních a zemědělství zejména na porézních 
stavebních materiálech (zdi, omítky, beton, dřevo, apod.) a na textiliích.  

UPOZORNĚNÍ Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku. 

APLIKACE Plíseň před aplikací neodstraňujte! Napadená místa postříkejte ze vzdálenosti 
cca 10 cm a po 24 hodinách působení plíseň za mokra mechanicky odstraňte 
(kartáčem nebo hadrem namočeným v tomto přípravku). Při silném napadení 
plísní je nutno postup opakovat. Na očištěný, vydezinfikovaný a suchý povrch 
stavebních materiálů aplikujte protiplísňový přípravek FungiSAN bezchlorový 
/ PL500 s preventivním účinkem proti plísním, výrobce STACHEMA. 
Při kontaktu s lakovanými povrchy nutno předem odzkoušet na malém, 
případně skrytém místě. V případě použití přípravku na textil, nebo jiné 
materiály, které mohou přijít do kontaktu s pokožkou, je třeba po ošetření 
důkladné vyprání a vyčištění ošetřených materiálů (odstranění zbytků 
přípravku). 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ Postřikem. 

VYDATNOST 7 m²/l. 

ŘEDĚNÍ Dodává se v aplikační konzistenci. 



TECHNICKÝ LIST 01/2025 

FungiSPRAY bezchlorový s vůní / PL330  

BEZCHLOROVÁ LIKVIDACE PLÍSNÍ 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

2 z 2 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat a přepravovat v originálních dokonale uzavřených obalech, 
odděleně od potravin, nápojů a krmiv, v temnu, při teplotě od 5 °C do 30 °C. 
CHRAŇTE PŘED SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM. Po otevření ihned spotřebujte. 

LIKVIDACE Odstraňte obsah/obal na místě určeném obcí k odstraňování nebezpečných 
odpadů. 

ZÁRUČNÍ DOBA 36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 

přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace 

o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa 

a bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz).  

BALENÍ 0,75 l 

Datum revize 3. 1. 2024 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 
 

 


